Jacques Cujas (1522-1590)

Pays : **France**

Langue : **Latin**

Sexe : **Masculin**

Naissance : **Toulouse (Haute-Garonne), 1522**

Mort : **Bourges (Cher), 04-10-1590**

Note : **Juriste**

Autre forme du nom : **Jacobus Cujacius (1522-1590)**

ISNI : **ISNI 0000 0001 2131 2191 (Informations sur l'ISNI)**

Jacques Cujas (1522-1590) : œuvres (98 ressources dans data.bnf.fr)

Œuvres textuelles (96)

Deux nouvelles lettres de Cujas
(1921)

Deux nouvelles lettres de Cujas... annotées par P.-F. Girard...
(1921)

Lettres inédites de Cujas et de Scaliger, publiées par S. de Ricci, annotées par P.-F. Girard
(1917)

Opera omnia...
(1836)

Jacobi Cujacii,... Opera, ad Parisiensem Fabrotianam editionem diligentissime exacta, in tomos XIII distributa...
(1836)

Jacobi Cujacii Praelectiones in Institutiones Justiniani
(1824)

Jacobi Cujacii Opera omnia, in decem tomos distributa  (1758)

Observationum et emendationum libri XXVII  (1737)

Jacobi Cujacii,... Observationum et emendationum lib. XXVII... Praefationem de Cujacii adversariis et obtrectatoribus praemisit Jo. Gottl. Heineccius,... (1737) 

"Corpus juris civilis romani, in quo Institutiones, Digesta... Codex et Novellae necnou Justiniani edicta, Leonis et aliorum imperatorum novellae, Canones apostolorum graece et latine, Feudorum libri, Leges XII tabularum et alia ad jurisprudentiam antejustinianeam pertinentia scripta... exhibentur... cum notis integris Dionysii Gothofredi, quibus et... Pauli receptae sententiae, cum selectis notis F. Cujacii, et sparsim ad universum corpus Antonii Anselmo,... observationes... accesserunt. Opera et studio Simonis Van Leeuwen... Praemissa est historia et chronologia juris civilis romani..." 

(1726)
de Justinien ler

avec Jacques Cujas (1522-1590) comme Annotateur

Paratitla in libros quinquaginta Digestorum seu Pandectarum imperat. Justiniani, opus Jacobi Cujacii, cum notis Alex. Chassanaei... (1686) 

Paratitla in libros L. Digestorum... (1686) 

Paratitla in libros IX Codicis Justiniani repetitae praelectionis, opus Jacobi Cujacii. Caroli Annibalis Fabroti ad ea enarrationes. Editio nova... (1686) 

"Theophili Antecessoris Institutionum [Justiniani] libri quatuor, ex Jacobi Curtii latina interpretatione. Jo. Doujatius,... interpretationem... correxit, opus ipsum tum selectis... Jacobi Cujacii et Car. Ann. Fabroti, tum suis notis illustravit... et Paraphrasin distinxit a mera versione" 

(1681)
de Théophile Antecessor

avec Jacques Cujas (1522-1590) comme Annotateur

"Corpus juris civilis, Pandectis ad florentinum archetypum expressis, Institutionibus, Codice et Novellis, addito textu graeco, ut et in Digestis et Codice, legibus et constitutionibus graecis, cum optimis quibusque editionibus collatis" 

(1663)
de Justinien ler et autre(s)

avec Jacques Cujas (1522-1590) comme Annotateur

Jacobi Cujacii,... Opera omnia, in decem tomos distributa, quibus continentur tam priora, sive quae ipse superstes edi curavit, quam posteriora, sive quae post obitum ejus edita sunt vel nunc primum prodeunt. Editio nova emendatior... cura Caroli Annibalis Fabroti,... (1658) 

Paratitla in libros quinquaginta Digestorum seu Pandectarum imperat. Justiniani, opus Jacobi Cujacii, cum notis Alex. Chassanaei... (1658) 

Paratitla in libros quinquaginta Digestorum seu Pandectarum imperat. Justiniani, opus Jacobi Cujacii, cum notis Alex. Chassanaei... (1655) 

"Dn. N. Justiniani,... Institutionum sive Elementorum libri IV emendatissimi, in eosdem libros Jac. Cujacii notae I et II et ad eas ex ipsius scriptis observationes plures. Accedunt legum capita a Cujacio praetermissa... opera et studio Car. Annibalis Fabroti,..."
(1643)

de Justinien Ier

avec Jacques Cujas (1522-1590) comme Annotateur

Paratitla in libros quinquaginta Digestorum seu Pandectarum imperat. Justiniani, opus Jacobi Cujacii, cum notis Alex. Chassanaei...
(1641)

Paratitla in libros L. Digestorum...
(1641)

Paratitla in libros IX Codicis Justiniani repetitae praelectionis, opus Jacobi Cujacii. Caroli Annibalis Fabroti ad libr. IV enarrationes
(1641)

Jacobi Cujacii,... Operum postumorum, quae de jure reliquit, tomus primus (-quartus)... studio Th. Guerini et Cl. Colombet,...
(1637)

Opera postuma...
(1637)

Operum postumorum... tomus primus [-quartus]...
(1637)

Paratitla in libros IX Codicis Justiniani repetitae praelectionis, opus Jac. Cujacii...
(1631)

Paratitla in libros L. Digestorum...
(1631)

Paratitla in libros quinquaginta Digestorum seu Pandectarum imperat. Justiniani, opus Jacobi Cujacii, cum notis Alex. Chassanaei...
(1631)

"Volumen legum parvum, quod vocant, in quo haec insunt : tres posteriores libri Codicis D. Justiniani,... Authenticae, seu Novellae constitutiones ejusdem principis... Feudorum libri duo... Constitutiones Friderici II imperatoris, Extravagantes duae Henrici VII... Tractatus de pace Constantiae, cum commentariis Accursii ac Contii, Dionysii Gothofredi... quibus... accessere Jacobi Cujacii,... notae... observationes... et emendationes... necnon remissiones Petri Brossei... - Institutionum, sive Primorum totius jurisprudentiae elementorum libri quatuor, Dn. Justiniani,... autoritate jussuque compositi, commentariis Accursii, Contii, Dionysii Gothofredi... accesserunt Jacobi Cujacii,... notae solennes, observationes et emendationes... cum remissionibus Petri Brossei..."
(1625)